
コインパーキング
お客様用駐車場

パ
チ
ン
コ

駅前
ロータリー

大和西大寺駅

りそな
銀行

南都
銀行

SANWA
CITY

大和
信用金庫

北口

隠れ家 志希

オーナーセミナー 第1回
【主催 /株式会社丸和不動産　積水ハウス株式会社】

【共催 /税理士法人あおば】

第1部 (50分 )

第 3部 (一枠30分 )

第 2部 (50分 )

会 場

日 時

定 員

アクセス

6月 9日（日）
※第2部終了後、個別相談会あり

　拝啓　立夏のみぎり、皆様お健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。来る2019年6月9日（日）に
オーナーセミナーを開催させて頂く事となりました。つきましては時節柄、ご多用中とは存じますが、万障お繰り
合わせの上、何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※会場の都合上、定員になり次第
     締め切らせていただきます。

＋個別相談会

0742-35-0177

※ 物件をお持ちのオーナー様は物件名称欄もご記入ください。/ 締切は5月31日（金）とさせて頂きます。

参加申込書
 0742-36-0055

ご所有の
物件名称

ご参加者様名

ご連絡先

第3部「個別相談会」参加　　　　　　　出席  ・  欠席　　　　　　　　　　　　　　　 参加人数　　　　  人

TEL mail FAX

TEL mailFAX

いずれかの方法でお申し込みください。

pm@apaman.ne.jp

定員15名　参加無料！

※お車でご来店のお客様は「お客様駐車場」をご利用の上、
　店頭までお申し出ください。

生産緑地2022年問題

不動産オーナーに及ぼす税金の影響

 ※要予約

本社5階

15名

個別相談会

近鉄大和西大寺駅北口より徒歩１分

税理士法人あおば　税理士　三瀬　義男（みせ よしお）氏

税理士法人あおば　税理士　三瀬　義男（みせ よしお）氏

13:00～14:50（受付12:30～）

休憩 (10分 )

休憩 (10分 )

必見です！


